Estado de São Paulo

PORTARIA RO 764/8I
mmmmmmmmmmmwmmmmmmmmmmmmmmwmmm

DENIS PIRAKORE, Secretário Municipal de

Louve ira, Estado do São Paulo, no uso

de suas atribuições legais*

RESOLVE

Arti^||| 10 *«- Conceder 90 (noventa) dias

de Licença, para tratar de assuntos particulares, ao seguinte servi—/

dor no periodo abaixo:

JOSé ALEMIR TASSO
saBaiKaBasaimaMíaBaxWBflBflBaBKrBataiataigKiBasKKMijsiiBaswaEaeaBiwwtam

EB 03 BE AGOSTO Ã 31 BE OÜTÜBRG BE 1.9fil

Artigo 2a»- Esta Portaria entrará em vi
gor na data de soa publioação.

PREFEITURA lURICIFAL BE LOUVEIBA

EM 30 BE JUIfiO BE 1,981

------BSílS FIKAMORE
Secretário Municipal